
Azienda Unità Sanitaria Locale 
 
CARBONIA (CA) 
 

Deliberazione   886    del     10/08/2007 
  
 
 
 
OGGETTO:  Ex Dipendenti Saline di Stato Sigg.Ri Sanna Antonio -Trullu Gino - Mocci Paolo - Milia Nello - 

Sechi Anna - Arus Remigio - Taccori Roberto - Pilia Giovanni- Corresponsione Premio 
Incentivante. 

 
 
Acquisita la nota prot.1739 del 28/01/2007, allegata al presente atto per formarne parte 

integrante e sostanziale, rimessa dai Sigg.ri Sanna Antonio, Trullu Gino, Mocci 
Paolo, Milia Nello, Sechi Anna, Arus Remigio e Taccori Roberto, ex dipendenti 
delle Saline di Stato di S.Antioco, in comando presso questa Azienda USL n°7, e 
diretta ad ottenere la corresponsione del premio dell'indennità incentivante percepita 
presso l'Ente di provenienza; 

 
Dato  atto che con decorrenza 01/06/07 il sig. Giovanni Pilia, ex dipendente delle Saline di 

Stato di S.Antioco, è in comando presso l'Azienda Usl n. 7; 
 
 
Evidenziato che le competenze mensili dei nominati in oggetto vengono assicurate/liquidate dal 

Dipartimento per le Politiche Fiscali del Ministero dell'Economia e delle Finanze; 
 

che con deliberazioni n°2570/03, n°2113/04, n°1212/05 e con determinazioni 
dirigenziali del Servizio Bilancio n°1/06 e n°2/06 è stata disposta la liquidazione del 
premio incentivante  a far data dall'anno 2003 dapprima nella misura di euro 2500 e 
successivamente nella misura di euro 3325 a favore dei dipendenti delle ex Saline di 
stato in comando presso l'A.S.L. n. 7; 

 
Ritenuto  opportuno garantire ai suddetti operatori la corresponsione dell'indennità incentivante 

pari a € 3.325,00 annui, già spettante agli stessi presso il predetto Dipartimento; 
 
Precisato che i Responsabili del servizio cui i predetti risultano assegnati, sono tenuti a 

redigere una relazione sull'attività espletata entro 30 giorni successivi ad ogni 
semestre, completa di parere favorevole ai fini della liquidazione dell'indennità di cui 
trattasi; 

 
 
Acquisita  la relazione del Responsabile del Servizio Bilancio in ordine all'attività espletata 

nell'anno 2006 dal Sig. Taccori Roberto dalla data di decorrenza del comando dello 
stesso presso l'Azienda USL n°7 - Carbonia ovvero dal 15 /09/2006; 

 
Ritenuto di liquidare a favore del Sig. Taccori Roberto l'importo di € 969,79; 
 
 
 
 
 



 
 

DELIBERA 
 
 
 
 
Per i motivi meglio dettagliati nella premessa: 
 
- Di riconoscere sino all'anno 2008 ai Sigg.ri Sanna Antonio, Trullu Gino, Mocci Paolo, Milia 

Nello, Sechi Anna, Arus Remigio, Taccori Roberto e Pilia Giovanni, ex dipendenti delle Saline 
di Stato di S.Antioco, oggi in comando presso questa Azienda USL n° 7 la corresponsione 
dell'indennità incentivante, già riconosciuta/liquidata dall'Ente di provenienza. 

 
 
- Di determinare che l'indennità di € 3.325,00 annui lordi verrà corrisposta con cadenza 

semestrale, a fronte delle relazioni redatte dai responsabili dei servizi presso i quali i dipendenti 
delle ex saline risultano assegnati, complete del parere favorevole all'erogazione della stessa; 

 
- Di corrispondere a favore del Sig. Taccori Roberto l'importo di € 969,79 per l'attività espletata 

nell'anno 2006 a far data dal 15 settembre. 
 
- Di movimentare la spesa derivante dal presente provvedimento al codice economico 480317 del 

vigente Piano dei Conti Aziendale. 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 DR. BENEDETTO BARRANU 

 
DIR.AMM. ________________ 
 
DIR.SAN. _________________ 
 
 
 

 
 



Azienda Unità Sanitaria Locale     
CARBONIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

Geom. Gerolamo Agulli 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

_________________ 

_________________ 

_________________ 

- 

 


